06/05/2021 SEI/MPAM - 0629490 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=743190&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001162&infra_hash=7865e… 1/2

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - CEP 69000-000 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 67.2021.SIET.0629490.2020.012934

Ao Senhor

EDSON FREDERICO LIMA PAES BARRETO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

NESTE PRÉDIO

Assunto: Análise Técnica - Proposta de Preços no interesse do Pregão Eletrônico n.º 4.002/2021-CPL/MP/PGJ-SRP

Senhor Presidente,

Com os cumprimentos de estilo, oportunidade em que encaminho quandro resumo com a manifestação técnica de compatibilidade das propostas apresentadas
para os produtos do Grupo I.

Fornecedor WEBCam 720p WEBCam 1080p OBS

RF Produções Atende Não Atende Desistiu
Parecer enviado

JCS Filho Não Atende Não Atende Parecer enviado
MARYLEIDE Atende Não Atende Parecer enviado
MARIA CLEOFAS Atende (mod. ref) Não Atende Não Compatível

06/05/2021 SEI/MPAM - 0629490 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=743190&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001162&infra_hash=7865e… 2/2

ALL Solutions Atende (mod. ref) Atende (mod. ref) Compatível
VideoConf Brasil Atende (mod. ref) Atende (mod. ref) Compatível
CPDTech Atende (mod. ref) Atende (mod. ref) Compatível
MicroTecnica Atende Atende (mod. ref) Compatível
Nilton Silva Atende Não Atende Não Compatível
Bultec Atende (mod. ref) Atende (mod. ref) Compatível

Respeitosamente,

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS NOGUEIRA

Chefe do Setor de Infraestrutura e Telecomunicações

Documento assinado eletronicamente por Carlos Alexandre dos Santos Nogueira, Chefe do Setor de Infraestrutura e Telecomunicação - SIET, em
04/05/2021, às 14:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0629490 e o código CRC 815E8697.

2020.012934 v2

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0